
UCHWAŁA NR XXIX/397/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości o powierzchni 
12,29 m2 w obrębie stacji paliw położonej na lotnisku w Masłowie Pierwszym z  Airbus Poland S.A. do 

dnia 31.10.2022 r. 

Na podstawie  art. 18 pkt 19 lit a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
2020. 1668 t. j. ze zm.); Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Województwa kolejnej umowy dzierżawy części 
nieruchomości o powierzchni 12,29 m2, w obrębie stacji paliw położonej w Masłowie k/Kielc, na terenie 
lotniska, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1102/6, ujawnionej w księdze wieczystej nr 
KI1L/00006817/9, stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, z Airbus Poland S.A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7341048B-D487-4601-A61B-2FA87BF28E76. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwałą nr 2058/20 z dnia 6 maja 2020 r. wyraził zgodę

na umiejscowienie zbiornika paliwowego dla firmy Airbus Poland S.A. na terenie lotniska w

Masłowie k. Kielc czego następstwem było podpisanie umowy dzierżawy terenu nr 4/2020 na czas

określony od dnia 1.08.2020 do 30 listopada 2020 r.

W dniu 11 stycznia 2021 r. Firma Airbus Poland S.A. zwróciła się pismem do Urzędu

Marszałkowskiego w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie terenu zlokalizowanego na terenie

lotniska Masłów Pierwszy, celem posadowienia zbiornia na paliwo lotnicze (załącznik nr 1).

Zbiornik ten ma służyć do tankowania samolotów, biorących udział w akcji gaszenia pożarów

samolotem dromader M-18B stacjonującym na terenie Leśnej Bazy Lotniczej w Masłowie.

Mając na uwadze fakt, iż będzie to kolejna umowa zawarta z firmą Airbus Poland S.A. o dzierżawę

terenu, stosownie do treści art. 18 pkt 19 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

województwa (t. j. Dz.U.2020, poz.1668 ze zm.), z którego wynika, iż w przypadku gdy po

umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których

przedmiotem jest ta sama nieruchomość wymagana jest zgoda sejmiku województwa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7341048B-D487-4601-A61B-2FA87BF28E76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-26T11:12:41+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




